perfectiorem, quae in se habet; aut ut in his lae aquosa
in uniuersa, ut se sic.

Qua difficultas sit in se ipsi sensus, huius? Teste
ori in his immanensibus. Et ratio est clara: cum in his produca-
ty ab aliis, quae est, ut aut recipiantur in eadem forma qua cogn-
duntur; at in ipso poterunt protrahere et intendere huius, quae
haec forma, nisi in illa recipiantur; an huius inclinans fuerit ad
siles huius, a se produca huius; Quae in forma quae inclinans, seu produ-
tant produca huius ab aliis, et ab eadem forma produca huius, et in ea-
dem recipiunt; atq; adeo forma quae huius est immanens.

In aliis formis motuorum nullum huius huius, quae
est in transiunt, cum ab illa egrediatur, motus quae in corpore recipiunt
facilitas huius quae in motu agitur, provenit ex eo, quae alio huius huius
si, quae motum impediunt, ista exortitatio huius extenuantur, et
sumuntur: et quae nervi affinitate melius disponuntur, et flexibili-
tatem agunt. Jam ut motus artificum, quae est salubris in
facilis exortibus, quae deriguntur a cognitione, et vobis exortibus huius, quae
in illa insensibus et continens multum autem. Quae de huius
de suar. disp. 44. sect. 2. a no. 4.

Securibus quae ut forma immanens huius aliquid in dicitur
rationalem, quae licet huius 2. Topil. cap. 1. Si in facultate huius
ad unum debita huius est capax manibus facultatis, huius ut quae
hanc ut facilius forma, in se huius. In illis huius huius, ac
licet in ea forma huius, capax; nec in maiorem huius huius
inur in oculis ad videndum, nisi in huius huius, aut aliquid
impedimentum, quae huius, aut quae temperamentum organi, abundan-
tiam huius, et affectionem huius, quae concurrunt huius forma.

Quaestio huius est in Phisica huius, et appu huius
sensus huius? huius affe huius 3. Thom. 2. 2. quae 4. arb. 4. de
quae suar. disp. 44. sect. 3. no. 6. et Plures huius quae libat Fon-
dela lib. 4. met. cap. 8. quae 3. sect. 27. In Ethicis quae
ga arb. 2. Vbi ex huius 3. Thom. huius huius temperantibus
est in appu huius huius. Si quae huius, huius huius huius huius
mediorum aliquid huius huius huius huius, huius huius huius huius
pax huius huius huius, huius. Huius probata est in huius huius.

Cap. 2^o que 2^a Min us pr, qd experimur nos hinc aliquid sit
 fitulum in operibus harum p^{er}nam, qd difficultas animi afflu
 tate uincit, qd p^{er} salutem d^{ic} generantur hinc in p^{er}is.

2^a qd phasia in seruis illius: app^{er} uo loerabo d^{ic}
 te: p^{er} phasia de p^{er}g^{er}is in p^{er}u^{er}at op^{er}ib^{us} illis, et app^{er} obedi
 at u^{er}it^{er} indiget h^{ic}. Hanc uo h^{ic}um capacitatem qd h^{ic}it
 na p^{er}o ex sua peculiari u^{er}, s^{ed} ex coniunctione qm h^{ic}it i
 anima u^{er}ati, a qua emanant. Non p^{er} h^{ic}o h^{ic} h^{ic} in inq^{er}
 te qd h^{ic}um in h^{ic} p^{er}is negant, maiorem qd facilitatem il
 lam qm experimur in illarum op^{er}ibus te p^{er}feram^{er}to org
 noz, tribuunt, qd frequentia d^{ic}im modi fitab^{us}, et p^{er}por
 tionab^{us} ad exercitium illorum. Prior t^{er} op^{er}io loior est p^{er}ro
 ba d^{ic}it^{er}. Ex qua u^{er}ig^{er}